
  

UCHWAŁA NR XLI/33/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenie wysokości opłat w żłobkach miejskich prowadzonych przez 

Gminę Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 i 583) w związku z art. 58 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2021r., poz. 75; z 2020r., poz. 2400 oraz z 2021r., poz. 952 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/139/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat w żłobkach miejskich prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim zmienia się: 

1) § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dzienną opłatę określoną w § 1 pkt 1 w wysokości 0,43% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Należną kwotę zaokrągla 

się do 10 groszy w górę.”; 

2) § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dzienną opłatę określoną w § 1 pkt 2 w wysokości 0,43% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Należną kwotę zaokrągla 

się do 10 groszy w górę.”; 

3) § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się opłatę dodatkową, o której mowa w § 1 pkt 3 w wysokości 0,43% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Należną 

kwotę zaokrągla się do 10 groszy w górę.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z dniem obowiązywania od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu publikacji. 

Przewodniczący Rady 

Marian Popławski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1145


		2022-05-26T13:20:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




